PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 марта 2023 года

	№ 336

	пгт. Междуреченский

	О включении в общую очередь граждан, имеющих право на первоочередное
обеспечение жилыми помещениями,
вставших на учет до 01 марта 2005 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 3 статьи 18 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 июля 2005 года № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Соглашением от 11 ноября 2021 года № 4 /2022-2024/ о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрация Кондинского района постановляет:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района при утверждении списков граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по городскому поселению Междуреченский на 01 апреля 2023 года - лиц, имеющих право на первоочередное обеспечение жилыми помещениями, вставших на учет до 01 марта 2005 года, включить в общую очередь граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в зависимости от времени их принятия на учет до 01 марта 2005 года.

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2023